(onze mil setecentos e setenta e seis reais e quinze centavos), referen eik r rs 01 , ll$ í 1.222,99 (onze mtl

duzentos e vinte e dois reais e noventa e nove centavos), reÍerente ao grupo de ilens 02, R$ í2.600,00 (doze mi e

seiscentos reais), referente ao grupo de itens 03, perfazendo o valor global contratadl na ordem le R$ 35.598,14 (trinta

e cinco mil quinhentos e noventa e oito reais e quatoze centavos), conforme planilha abílxo:

I]UAIT, V \LOR
I NIT.

VALOR TOTAL DO GRUPO DE IÍENS

VATOR TOTAL DO GRUPO DE ITENS

SECA DE DIVERSOS

VALOR TOTAL DO GRUPO DE ITENS

1:l)0

CEDAN f IO

2 RS 228 :3
1"1 R$ 1 17,92

3(i RÍ 21,07

1il Rl 49,33